
W  lewym górnym rogu  pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka -  Zdroju  
 

 
INFORMACJA  

BURMISTRZA L ĄDKA – ZDROJU  
z dnia 18 sierpnia 2014 roku 

z przeprowadzonego  I ustnego przetargu nieograniczonego  
nr IF.6845. 8R.2014.408 na dzierŜawę nieruchomości gminnej  

 
Powierzchnia – ha PołoŜenie 

nieruchomości 
 

Nr działki 
i arkusz 
mapy 

całkowita do dzierŜawy 

Nr KW 
 

Klasyfikacja  
nieruchomości 

 
Lądek-Zdrój 
obręb Stary 

Zdrój 

6 
AM-1 

 

9,8662 8,89 Brak KW RV-0,911 ha 
RVI-0,49 ha 

PsIV-2,146 ha 
PsV-5,293 ha 

N-0,05 ha 
Lądek-Zdrój 
obręb Stary 

Zdrój 

8 
AM-1 

9,2015 6,065 
 
 

 

SW1K/0009
6037/6 

 
 
 

RIVa-0,445 
RIVb-0,899 

RV-0,564 
ŁIV-1,23 
ŁV-0,279 
PsIV-2,51 
PsV-0,138 

Lądek-Zdrój 
obręb Stary 

Zdrój 

15 
AM-1 

1,6547 1,1 SW1K/0009
6037/6 

 

RIVa-0,93 
RIVb-0,17 

Lądek-Zdrój 
obręb Stary 

Zdrój 

17 
AM-1 

5,0937 3,18 SW1K/0009
6037/6 

 

RIVa-0,215 
RIVb-0,314 

RV-0,67 
PsIV-1,03 
PsV-0,951 

Łączna powierzchnia dzierŜawy 19,235 ha.  

 
Burmistrz Lądka – Zdroju informuje Ŝe dnia 8 sierpnia 2014 roku w UMiG w Lądku  
– Zdroju zamknięto I ustny przetarg nieograniczony na dzierŜawę w/w  nieruchomości.  
Nieruchomość została przeznaczona do dzierŜawy na warunkach opisanych w Ogłoszeniu  
o przetargu nr IF.6845. 8R.2014.408 z dnia 2 lipca 2014 roku. 
1/ Cena wywoławcza dzierŜawy (roczny czynsz dzierŜawy) wynosiła: 4 039,35 zł (słownie:  
cztery tysiące trzydzieści dziewięć złotych 35/100). Czynsz zwolniony jest z podatku VAT 
– na podst. § 13 ust.1 pkt4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2011 r.  
w sprawie wykonania niektórych przepisów o podatku od towarów i usług. ( Dz. U nr 73 
poz.392). 
2/ W terminie określonym w w/w ogłoszeniu  na konto UMiG wpłynęły 3 wadia w 
wysokości określonej w ogłoszeniu o przetargu. Jedno wadium wpłynęło po terminie jego 
wniesienia. W dniu przetargu Ŝaden z oferentów, którzy wnieśli wadia, nie  stawił się na 
przetargu, w związku z czym nikt nie przystąpił do przetargu. Przetarg zakończył się 
wynikiem negatywnym.  
3/  Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości  na okres 7 dni, tj, od dnia  
18 sierpnia 2014  roku do 24 sierpnia 2014.r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej 
w siedzibie Urzędu Miasta  i Gminy w Lądku - Zdroju, przy ul. Rynek 31, a takŜe na 



stronach internetowych  tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:  
Nieruchomości komunalne.  
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu  
pieczęć podłuŜ o treści:  

Burmistrz Lądka - Zdroju  
   mgr  inŜ. Kazimierz Szkudlarek 

          podpis nieczytelny 
         

Informację  wytworzył: Mirosława Hlebik 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 18.08. 2014 
 
 


